ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2019 г. N 52

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ

5

ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014

ГОДА

N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Истомину Лидию Сергеевну - судью Арбитражного суда

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - членом президиума

Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ